Teknisk datablad
Indvendigt hjerne Signa Base IE 70130

Artikelnummer: 6132752

Indvendigt hjgrne som formdel til retningsaendring af installationskanalen Signa
Base.
Lamineret indvendigt hjarne til pasaetning pa underdelen. Vinklen kan indstilles.
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‘ Polycarbonat/acrylnitril-butadien-styrol

Artikelnummer 6132752

Type BRK IE70130 cws
Betegnelse 1 Indvendig hjgrne
Betegnelse 2 SIGNA BASE 70x130 9001
Producent OBO

Farve cremehvid; RAL 9001
Materiale Polycarbonat/acrylnitril-butadien-styrol
Mindste SA-enhed 1

Maengdeenhed Stykke

Veegt 16,25 kg

Veegtenhed kg/100 par

C0rt2 fodaftryk (GWP) fra vugge til| 0,9368 kg CO2e / 1 Styk
po
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Leengde
Bredde
Hojde

Antal overdele

Udfarelse

Form

Halogenfri

Kabelklemme
Kanalsamlestykke
Monteringstype for overdele
Monteringshul i bunden
Kapslingsklasse
Beskyttelsesfolie
Beskyttelsesgrad IK-kode

Temperaturanvendelsesomrade
maks.
Temperaturanvendelsesomrade
min.

Vinkelomrade maks.
Vinkelomrade min.

120 mm
143 mm
140 mm

0
Lagfaconstykke
Asymmetrisk
Ja

Nej

Nej
Vidtspeendende
Nej

IP40

Nej

K07

60 °C

-5°C

93 mm
85 mm




